
Datum:16.10.2023

Čas:16:40:28

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4116 143133092 0,00 1 097 725,77 1 097 725,77 Dotace OP JAK - ZŠ 420 - podíl SR

4116 143533092 0,00 3 620 631,23 3 620 631,23 Dotace OP JAK - ZŠ 420 - podíl ESF

4116 143133092 5202 0,00 147 095,52 147 095,52 Dotace OP JAK - MŠ Nová - podíl SR

4116 143533092 5202 0,00 485 165,48 485 165,48 Dotace OP JAK - MŠ Nová - podíl ESF

4116 104113013 8200 0,00 28 473,00 28 473,00 Dotace OPZ 5.platba - SR

4116 104513013 8200 0,00 242 020,50 242 020,50 Dotace OPZ 5.platba - EU

0,00 5 621 111,50 5 621 111,50

0,00 5 621 111,50 5 621 111,50

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3111 5336 143133092 5202 0,00 147 095,52 147 095,52 Dotace OP JAK - MŠ Nová - podíl SR

3111 5336 143533092 5202 0,00 485 165,48 485 165,48 Dotace OP JAK - MŠ Nová - podíl ESF

3113 5336 143133092 0,00 1 097 725,77 1 097 725,77 Dotace OP JAK - ZŠ 420 - podíl SR

3113 5336 143533092 0,00 3 620 631,23 3 620 631,23 Dotace OP JAK - ZŠ 420 - podíl ESF

6409 5364 104113013 8200 0,00 24 200,00 24 200,00 OPZ Vratka investiční dotace z roku 2021 - SR

6409 5364 104513013 8200 0,00 205 700,00 205 700,00 OPZ Vratka investiční dotace z roku 2021-  EU

0,00 5 580 518,00 5 580 518,00

0,00 5 580 518,00 5 580 518,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 39 633 153,00 -40 593,50 39 592 559,50 RO č.8 - financování - navýšení zůstatků na BÚ

39 633 153,00 -40 593,50 39 592 559,50

39 633 153,00 -40 593,50 39 592 559,50

Rozpočtové změny

00242748 Město Mníšek pod Brdy

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Rozpočtové opatření číslo : 1008

Evidenční číslo rozpočtového opatření :

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

PŘÍJMY

Dotace OP JAK - MŠ Nová 

Dotace OP JAK - ZŠ 420

Dotace OPZ 5.platba, vratka

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování

Číslo usnesení : ZM 13/6/2023

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č.8-2023 Schváleno dne : 25.09.2023


